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Kansainvälinen työssäoppiminen

Olen 22-vuotias opiskelija Lappeenrannasta. Opiskelen ammattiopisto sampossa
tieto- ja viestintätekniikan alaa. Suoritin kv-jaksoni Saksassa (Karlsruhessa) 24.3-
2.5.2025. Karlsruhe ei ollut liian iso eikä liian pieni kaupunki mielestäni ja sieltä löytyi
kaikki tarvittava.
Yritys, jossa työskentelin, oli aika pieni noin 10 henkilöä. Työpaikkani oli siisti ja
sieltä löytyi kaikki tarvittavat laitteet, joilla sain työtehtäväni hoidettusujuvasti.
Työturvallisuus selitettiin ensimmäisenä päivänä ja työkulttuurista oli keskustelua
jatkuvasti. Työtehtävät onnistuivat ohjeiden mukaisesti ja palautetta sai aina kysyä.
Tavoitteeni jaksolle olivat, nähdä miten erilainen työkulttuuri on Saksassa verrattuna
Suomeen, käydä läheisissä maissa ja millaista on asua ulkomailla. Nämä tavoitteet
saavutin 6 viikon jakson aikana.
Opin 6 viikon jakson aikana kaikenlaista uutta tekoälystä ja sen käyttötarkoituksista.
Nämä opit tulevat varmasti olemaan hyödyksi tulevaisuudessa. Luulen että 6 viikon
jaksollani opin olemaan rohkeampi keskustelun aloituksessa sekä itsevarmempi.
Onnistumisia jaksollani olivat yksityisen tekoälyalustan luominen sekä ensimmäisten
blogien kirjoittaminen. Kehityksen kohteina blogien kirjoittaminen sekä kielen
oppiminen.
Asuin koko jakson ajan hostellissa, jossa tapasin ihmisiä eri puolilta maailmaa. Tämä
oli kiinnostava kokemus, mutta ehkä ensi kerralla yritän etsiä asuntoa/omaa
huonetta. Asunnon sain airbnb:n kautta, jossa sai alennuksen yöpymisöiden määrän
mukaan.
Vapaa-ajallani olin suurimman osan ajasta kävelemässä ilman mapsia etsien
kaikenlaisia uusia paikkoja. Minulle tuli päivittäin 10–20 kilometriä kävelyä, vaikka
olin töissä suurimman osan päivästä. Kävin myös eri maissa, joissa tein samaa.
Kokonaisuudessaan kokemus oli mahtava ja jakso oli todella nopeasti ohi, vaikka
kesto oli 6 viikkoa. Odotan innolla, milloin pääsen seuraavan kerran kokeilemaan
vastaavaa kokemusta.
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Tässä vielä kuvia matkalta ja tietoa missä kuvat on otettu. Vasen ylänurkka on otettu
Karlsruhessa se on Karlsruhen palatsi. Oikea ylänurkka on Ranskasta Strasbourgista.



Kuvassa näkyy strasbourgin notre dame catedraali. Palatsi kuvan alla on toinen kuva
Strasbourgista. Kuvasta näkee talojen arkkitehtuurin eron Suomeen. Katedraali kuvan alla
on kuva Itävallan Wienistä, Johann Straussin patsaasta. Alimmaisena on kuva Karlsruhen
vieressä sijaitsevasta vaelluspaikasta nimeltään black forest tai musta metsä.


